АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  16 августа 2024 г.   № 39
О назначении публичных слушаний по проектам «Об утверждении  Генерального плана Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Жуковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 23.01.2020 года  №182, статьей 17 Устава Жуковского сельского поселения, администрация Жуковского сельского поселения постановляет:
          1. Назначить на территории Жуковского сельского поселения публичные слушания по проектам «Об утверждении  Генерального плана Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия».

2.Опубликовать:

а) проект  «Об утверждении  Генерального плана Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»;
б) проект «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»

3. Провести публичные слушания  24.09.2024 года в 17час.00 мин. в  здании  администрации Жуковского сельского поселения.
4.Создать рабочую группу по  организации и проведению публичных      слушаний в составе, определенном  приложением 1 к настоящему постановлению.

5.Обязать рабочую группу  осуществить подготовку и проведение  публичных слушаний по проектам «Об утверждении  Генерального плана Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия».

6. Осуществлять прием предложений и замечаний от населения Жуковского сельского поселения по рассматриваемому вопросу в письменной форме согласно приложению 2 и регистрацию выступающих по адресу: Торбеевский район, с.Жуково, ул.Почтовая, д. 21В,телефон 2-81-39 с 9-00 до 17-00 часов (кроме субботы и воскресенья).

7.Обсуждение осуществлять  в порядке, установленном Положением о порядке проведения  Публичных слушаний.

8. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Жуковские вести» и разместить на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава  Жуковского сельского поселения                                  Н. Н. Кочеткова
	Приложение 1

к постановлению администрации

Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района

Республики Мордовия

от 16.08.2024г. № 39

РАБОЧАЯ ГРУППА

по организации и проведению публичных слушаний

по  проектам  «Об утверждении  Генерального плана Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»
Руководитель группы -  Кочеткова Н. Н. - Глава Жуковского сельского поселения;

Секретарь группы – Понкратова Е. В.  - зам. Главы  Жуковского сельского поселения;

ЧЛЕНЫ рабочей группы

 - Кудякова В. Ф. - зам. Главы администрации Жуковского сельского поселения;

- Предыбайло Юлия Игоревна - председатель комиссии  Совета депутатов Жуковского сельского поселения по бюджету, финансам и налогам.

	Приложение 2

к постановлению администрации

Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района

Республики Мордовия

от 16.08.2024г. № 39

Форма внесения предложений
 по  проектам  «Об утверждении  Генерального плана Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия».

┌───┬────────┬───────┬────────┬────────┬───────────────────────────────────────────┐

│ N │ Пункт, │ Текст │ Текст  │ Текст  │           Кем внесена поправка            │

│п/п│ абзац  │проекта│поправки│проекта ├────────────┬────────┬───────────┬─────────┤

│   │ пункта │решения│        │решения │  Фамилия,  │Домашний│ Данные о  │  Место  │

│   │        │       │        │с учетом│    имя,    │ адрес, │документе, │ работы  │

│   │        │       │        │поправки│  отчество  │телефон │удостоверя-│ (учебы) │

│   │        │       │        │        │ гражданина │        │   ющим    │         │

│   │        │       │        │        │ (граждан), │        │ личность  │         │

│   │        │       │        │        │  внесшего  │        │           │         │

│   │        │       │        │        │предложения │        │           │         │

├───┼────────┼───────┼────────┼────────┼────────────┴────────┴───────────┴─────────┤

│ 1 │        │       │        │        │                                           │

Дата внесения ______________________

Подпись гражданина_________________